09/10/2023, 10:26 Encaminhamento de Destaque Empresarial 0009/2023 proc. 5042/2023

1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA
BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO DE DESTAQUE EMPRESARIAL
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5042/2023

INDICA A NOI DUE PARA
RECEBER O PRÊMIO DE
DESTAQUE EMPRESARIAL.

A  VEREADORA, infra-assinada, com fundamento no que dispõe a Resolução nº 27/2007,
pelo presente INDICA a NOI DUE, para receber o Prêmio de DESTAQUE EMPRESARIAL
2023.

 JUSTIFICATIVA

A documentação será entregue no protocolo.

Sala das Sessões, 09 de outubro de 2023

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 09/10/2023 - 10:13:22
Processo: 5042/2023 às 09/10/2023 - 10:14:34

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230526006300095042

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230526006300095042
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230526006300095042